

(上接 D441 页)			
二、第三节 非经常性损益的其他综合收益	-	-	-
(一) 权益法下可转损益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	-	-	-
2. 其他综合收益	-	-	-
3. 金融工具重分类计入其他综合收益的金额	-	-	-
4. 其他债权投资信用减值准备	-	-	-
5. 现金流量套期储备	-	-	-
6. 外币财务报表折算差额	-	-	-
7. 其他	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
七、综合收益总额	38,454,287.91	36,601,523.66	-
归属于母公司所有者的综合收益总额	38,454,287.91	36,601,523.66	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
八、每股收益	-	-	-
(一) 基本每股收益	0.0351	0.0322	-
(二) 稀释每股收益	0.0351	0.0322	-

合并年初到报告期末利润表			
单位:元			
项目	本期发生额	上期发生额	
一、营业总收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
其中:营业收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
利息收入	-	-	
其他收入	-	-	
二、营业总成本	492,778,528.19	638,648,466.77	
其中:营业成本	386,024,810.14	485,958,476.82	
营业税金及附加	-	-	
销售费用	-	-	
管理费用	-	-	
研发费用	-	-	
财务费用	-	-	
其中:利息费用	-	-	
利息收入	-	-	
加:其他收益	5,620,264.42	46,116,331.84	
投资收益(损失以“-”号填列)	6,957,345.07	15,172,889.36	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	104,109,892.93	221,652,352.64	
加:其他综合收益(损失以“-”号填列)	16,653,624.08	30,202,028.70	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	120,763,517.01	251,854,381.34	
减:所得税费用	17,699,092.54	22,295,448.85	
五、净利润(净收益以“-”号填列)	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的净利润	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的净利润	-	-	
六、其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	
七、综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	
八、每股收益	-	-	
(一) 基本每股收益	0.0798	0.1683	
(二) 稀释每股收益	0.0798	0.1683	

合并年初到报告期末现金流量表			
单位:元			
项目	本期发生额	上期发生额	
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	551,099,127.68	602,683,155.22	
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-	
向中央银行借款净增加额	-	-	
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-	
收到原保险合同赔款的现金	-	-	
收到再保业务现金净额	-	-	
保户储金及投资款净增加额	-	-	
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-	
拆入资金净增加额	-	-	
拆入资金净增加额	-	-	
收到其他与经营活动有关的现金	17,699,092.54	38,234,721.61	
经营活动现金流入小计	568,790,210.11	940,917,876.83	
购买商品、接受劳务支付的现金	218,662,909.88	330,734,927.52	
客户存款及同业存放款项净增加额	-	-	
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-	
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-	
拆出资金净增加额	-	-	
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-	
支付其他与经营活动有关的现金	77,531,315.91	88,500,800.91	
经营活动现金流出小计	306,854,826.67	449,969,734.11	
经营活动产生的现金流量净额	261,935,383.44	490,948,142.72	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	27,145,591.41	305,800,719.88	
取得投资收益收到的现金	6,957,345.07	15,172,889.36	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	658,246.00	31,376,620.02	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	
收到其他与投资活动有关的现金	17,699,092.54	38,234,721.61	
投资活动现金流入小计	34,561,275.02	388,724,930.25	
投资活动产生的现金流量净额	34,561,275.02	388,724,930.25	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	-	-	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	
发行债券收到的现金	-	-	
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	
筹资活动现金流入小计	-	-	
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	
五、现金及现金等价物净增加额	296,496,658.46	879,673,072.97	
期初现金及现金等价物余额	984,770,700.23	391,541,758.39	
期末现金及现金等价物余额	1,281,267,358.69	1,271,424,831.36	

(四) 2020 年三季度报告更正			
1. 第二项主要会计数据和财务指标			
变更前:			
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,552,461,420.56	2,665,391,450.34	33.28%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,339,798,027.62	2,131,663,855.48	10.67%
营业收入	592,289,475.72	809,542,746.23	-26.84%
归属于上市公司股东的净利润(元)	103,064,424.47	229,558,932.49	-54.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	27,648,740.05	55,659,245.38	-50.11%
经营活动产生的现金流量净额	261,935,383.44	490,948,142.72	-46.64%
基本每股收益(元/股)	0.0798	0.1683	-52.58%
稀释每股收益(元/股)	0.0798	0.1683	-52.58%
加权平均净资产收益率	1.74%	6.07%	-71.00%

变更后:			
项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	3,552,461,420.56	2,665,391,450.34	33.28%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,339,798,027.62	2,131,663,855.48	10.67%
营业收入	592,289,475.72	809,542,746.23	-26.84%
归属于上市公司股东的净利润(元)	103,064,424.47	229,558,932.49	-54.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	27,648,740.05	55,659,245.38	-50.11%
经营活动产生的现金流量净额	261,935,383.44	490,948,142.72	-46.64%
基本每股收益(元/股)	0.0798	0.1683	-52.58%
稀释每股收益(元/股)	0.0798	0.1683	-52.58%
加权平均净资产收益率	1.74%	6.07%	-71.00%

2. 非经常性损益项目和金额			
单位:元			
项目	本期发生额	上期发生额	
一、营业总收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
其中:营业收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
利息收入	-	-	
其他收入	-	-	
二、营业总成本	492,778,528.19	638,648,466.77	
其中:营业成本	386,024,810.14	485,958,476.82	
营业税金及附加	-	-	
销售费用	-	-	
管理费用	-	-	
研发费用	-	-	
财务费用	-	-	
其中:利息费用	-	-	
利息收入	-	-	
加:其他收益	5,620,264.42	46,116,331.84	
投资收益(损失以“-”号填列)	6,957,345.07	15,172,889.36	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	104,109,892.93	221,652,352.64	
加:其他综合收益(损失以“-”号填列)	16,653,624.08	30,202,028.70	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	120,763,517.01	251,854,381.34	
减:所得税费用	17,699,092.54	22,295,448.85	
五、净利润(净收益以“-”号填列)	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的净利润	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的净利润	-	-	
六、其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	
七、综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	
八、每股收益	-	-	
(一) 基本每股收益	0.0798	0.1683	
(二) 稀释每股收益	0.0798	0.1683	

2. 非经常性损益项目和金额			
单位:元			
项目	本期发生额	上期发生额	
一、营业总收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
其中:营业收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
利息收入	-	-	
其他收入	-	-	
二、营业总成本	492,778,528.19	638,648,466.77	
其中:营业成本	386,024,810.14	485,958,476.82	
营业税金及附加	-	-	
销售费用	-	-	
管理费用	-	-	
研发费用	-	-	
财务费用	-	-	
其中:利息费用	-	-	
利息收入	-	-	
加:其他收益	5,620,264.42	46,116,331.84	
投资收益(损失以“-”号填列)	6,957,345.07	15,172,889.36	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	104,109,892.93	221,652,352.64	
加:其他综合收益(损失以“-”号填列)	16,653,624.08	30,202,028.70	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	120,763,517.01	251,854,381.34	
减:所得税费用	17,699,092.54	22,295,448.85	
五、净利润(净收益以“-”号填列)	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的净利润	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的净利润	-	-	
六、其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	
七、综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	
八、每股收益	-	-	
(一) 基本每股收益	0.0798	0.1683	
(二) 稀释每股收益	0.0798	0.1683	

2. 非经常性损益项目和金额			
单位:元			
项目	本期发生额	上期发生额	
一、营业总收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
其中:营业收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
利息收入	-	-	
其他收入	-	-	
二、营业总成本	492,778,528.19	638,648,466.77	
其中:营业成本	386,024,810.14	485,958,476.82	
营业税金及附加	-	-	
销售费用	-	-	
管理费用	-	-	
研发费用	-	-	
财务费用	-	-	
其中:利息费用	-	-	
利息收入	-	-	
加:其他收益	5,620,264.42	46,116,331.84	
投资收益(损失以“-”号填列)	6,957,345.07	15,172,889.36	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	104,109,892.93	221,652,352.64	
加:其他综合收益(损失以“-”号填列)	16,653,624.08	30,202,028.70	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	120,763,517.01	251,854,381.34	
减:所得税费用	17,699,092.54	22,295,448.85	
五、净利润(净收益以“-”号填列)	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的净利润	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的净利润	-	-	
六、其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	
七、综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	
八、每股收益	-	-	
(一) 基本每股收益	0.0798	0.1683	
(二) 稀释每股收益	0.0798	0.1683	

2. 非经常性损益项目和金额			
单位:元			
项目	本期发生额	上期发生额	
一、营业总收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
其中:营业收入	592,289,475.72	809,542,746.23	
利息收入	-	-	
其他收入	-	-	
二、营业总成本	492,778,528.19	638,648,466.77	
其中:营业成本	386,024,810.14	485,958,476.82	
营业税金及附加	-	-	
销售费用	-	-	
管理费用	-	-	
研发费用	-	-	
财务费用	-	-	
其中:利息费用	-	-	
利息收入	-	-	
加:其他收益	5,620,264.42	46,116,331.84	
投资收益(损失以“-”号填列)	6,957,345.07	15,172,889.36	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	104,109,892.93	221,652,352.64	
加:其他综合收益(损失以“-”号填列)	16,653,624.08	30,202,028.70	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	120,763,517.01	251,854,381.34	
减:所得税费用	17,699,092.54	22,295,448.85	
五、净利润(净收益以“-”号填列)	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的净利润	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的净利润	-	-	
六、其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	
七、综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于母公司所有者的综合收益总额	103,064,424.47	229,558,932.49	
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	
八、每股收益	-	-	
(一) 基本每股收益	0.0798	0.1683	
(二) 稀释每股收益	0.0798	0.1683	

2. 第三项—第一主业会计数据和财务指标之非经常性损益项目和金额		单位:元	
项目	年初至报告期期末金额	说明	
非流动资产处置损益 (包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-136,143.36		
越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助 (与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,247,280.53		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时的公允价值差额计入营业外收入			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素, 如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用, 如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外, 持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益, 以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	-737,080.65		
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入	29,245,283.02		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-336,184.37		
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
小计	2,283,155.17		
减: 所得税影响额	112,347.80		
少数股东权益影响额(税后)			
合计	21,790,807.37	---	